
第6回宮崎県新人中学生テニス大会

2R1

1R1

3R1

1R2

2R2

4R1

2R3

1R3

3R2

1R4

2R4

5R1

2R5

1R5

3R3

1R6

2R6

4R2

2R7

3R4

1R7

2R8

日向学院中学校A 

檍中学校

19

20

（男子団体）

宮大附属中学校

鵬翔中学校Ｂ

日向学院中学校Ｂ

広瀬中学校Ａ

23

21

高鍋西中学校Ａ

宮崎第一中学校Ａ

久峰中学校Ａ

22

広瀬中学校Ｂ

加納中学校Ｂ

17

18

宮崎西附属中学校

鵬翔中学校Ａ

宮崎第一中学校Ｂ

13

14

生目台中学校

宮崎日大中学校Ｂ

16

15

三財中学校

11

12

高崎中学校

7

8 久峰中学校Ｂ

細野中学校

9

10

宮崎日大中学校Ａ

5

6

高鍋西中学校Ｂ

加納中学校A

3

4

1

2



第6回宮崎県新人中学生テニス大会

1R1

2R1

1R2

3R1

1R3

2R2

1R4

4R1

1R5

2R3

1R6

3R2

1R7

2R4

（団体女子）

高崎中学校

日向学院中学校Ｂ

宮崎日大中学校Ａ

久峰中学校

細野中学校

宮崎第一中学校Ａ

生目台中学校A

小林中学校

日向学院中学校Ａ

宮崎西高附属中学校

生目台中学校B

宮崎第一中学校Ｂ

三財中学校

加納中学校

1

2

3

4

5

6

7

宮崎日大中学校Ｂ

8

13

14

15

9

10

11

12


